СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВЯТИНСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 25.08.2017		             № 14
с. Девятины

О согласовании предложений о перечне передаваемого имущества сельского поселения Девятинское, в собственность Вытегорского муниципального района

В целях наиболее полного материального обеспечения исполнения возложенных на органы местного самоуправления Вытегорского муниципального района полномочий по решению вопросов местного значения, определенных Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), на основании закона Вологодской области от 16 декабря 2009 года № 3242-ОЗ «О разграничении муниципального имущества», постановления Правительства Вологодской области от 30 декабря 2013 года  № 1418 «Об утверждении порядка организации работы по обеспечению разграничения муниципального имущества», решения Совета сельского поселения Девятинское от 26.11.2013 года № 24 «Об утверждении муниципальных нормативных правовых актов по вопросам управления муниципальным имуществом» Совет сельского поселения Девятинское РЕШИЛ:
1. Согласовать прилагаемое предложение о перечне передаваемого имущества сельского поселения Девятинское, в собственность Вытегорского муниципального района.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава поселения                                                                          А.Р. Богачев

Утверждено
решением Совета сельского
поселения Девятинское
от 25.08.2017 года № 14

Предложение
о перечне передаваемого имущества сельского поселения Девятинское, в собственность Вытегорского муниципального района

I. Жилищный фонд, предназначенный для обеспечения проживающих в поселении и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями

1.1. Недвижимое имущество общей балансовой стоимостью 2 927,0 тыс. рублей по состоянию на 14июля 2017 года, в том числе:
а) здания (помещения в зданиях), строения, сооружения:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта (для инженерных сетей - границы участков)
	Техническая характеристика
	Балансовая стоимость объекта, тыс. руб.

	1.
	жилой дом
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, пос. Новинки с/п Девятинское, д.4
	Общая площадь              81,6 кв.м.
	143,9

	2.
	жилой дом
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, пос. Новинки с/п Девятинское, д.3
	Общая площадь     43,1 кв.м.
	366,6

	3.
	жилой дом
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, д. Ялосарь с/п Девятинское, ул. Совхозная, д.8
	Общая площадь    88,6 кв.м.
	535,0

	4.
	квартира
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, с/п Девятинское, пос. Депо, ул. Мира, д.19, кв.4
	Общая площадь       26 кв.м.
	12,5

	5.
	квартира
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, с/п Девятинское, пос. Депо, ул. Мира, д.28, кв.2
	Общая площадь     32,2  кв.м.
	18,0

	6.
	квартира
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, д. Бродовская с/п Девятинское, д.5, кв.4
	Общая площадь              42,6 кв.м.
	16,5

	7.
	квартира
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, д. Бродовская с/п Девятинское, д.7, кв.2
	Общая площадь              40,7 кв.м.
	18,5

	8.
	квартира
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, д. Бродовская с/п Девятинское, д.9, кв.2
	Общая площадь   40,4 кв.м.
	20,6

	9.
	квартира
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, д. Бродовская с/п Девятинское, д.9, кв.4
	Общая площадь    40,4 кв.м.
	20,6

	10.
	квартира
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, д. Великий Двор Девятинского с/п, д.52, кв.1
	Общая площадь                39,8 кв.м.
	6,3

	11.
	квартира
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, д. Марково с/п Девятинское, д.7, кв.1
	Общая площадь               33,6 кв.м.
	100,4

	12.
	квартира
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, д. Марково с/п Девятинское, д.7, кв.2
	Общая площадь    21,8 кв.м.
	100,4

	13.
	квартира
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, д. Марково с/п Девятинское, д.7, кв.3
	Общая площадь       27 кв.м.
	100,4

	14.
	квартира
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, д. Марково с/п Девятинское, д.7, кв.4
	Общая площадь    34,3 кв.м.
	100,4

	15.
	квартира
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, с/п Девятинское, пос. Депо, ул. Строительная II, д.11, кв. 3
	Общая площадь     31,2 кв.м.
	12,8

	16.
	квартира
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, с/п Девятинское, пос. Депо, ул. Строительная II, д.11, кв. 6
	Общая площадь       30 кв.м.
	12,8

	17.
	квартира
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, с/п Девятинское, пос. Депо, ул. Строительная-1, д.8, кв. 1
	Общая площадь     73,3 кв.м.
	25,0

	18.
	квартира
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, с/п Девятинское, пос. Депо, ул. Строительная-1, д.8, кв. 2
	Общая площадь    25,9 кв.м.
	12,5

	19.
	квартира
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, с/п Девятинское, пос. Депо, ул. Строительная-1, д.8, кв. 3
	Общая площадь    25,9 кв.м.
	12,5

	20.
	квартира
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, с/п Девятинское, пос. Депо, ул. Строительная-1, д.12, кв. 1
	Общая площадь    37,1 кв.м.
	4,8

	21.
	квартира
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, с/п Девятинское, пос. Депо, ул. Строительная-1, д.12, кв. 2
	Общая площадь     36,9 кв.м.
	4,8

	22.
	квартира
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, с/п Девятинское, пос. Депо, ул. Строительная-1, д.12, кв. 3
	Общая площадь    36,9 кв.м.
	4,8

	23.
	квартира
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, с/п Девятинское, пос. Депо, ул. Советская, д.28, кв. 1
	Общая площадь    18,2 кв.м.
	13,6

	24.
	квартира
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, с/п Девятинское, пос. Депо, ул. Советская, д.28, кв. 2
	Общая площадь    20,9 кв.м.
	13,6

	25.
	квартира
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, с/п Девятинское, пос. Депо, ул. Советская, д.28, кв. 3
	Общая площадь     27,3 кв.м.
	13,6

	26.
	квартира
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, с/п Девятинское, пос. Депо, ул. Советская, д.28, кв. 4
	Общая площадь    16,2 кв.м.
	13,6

	27.
	квартира
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, с/п Девятинское, пос. Депо, ул. Советская, д.28, кв. 5
	Общая площадь   27,5 кв.м.
	13,6

	28.
	квартира
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, Девятинский с/с, пос. Депо, ул. Тяпуги, д.1, кв.3
	Общая площадь     27,9 кв.м.
	14,5

	29.
	квартира
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, д. Марково с/п Девятинское, д.7, кв.5
	Общая площадь    18,2 кв.м.
	100,4

	30.
	квартира
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, д. Марково с/п Девятинское, д.7, кв.6
	Общая площадь     28,2 кв.м.
	100,4

	31.
	квартира
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, с/п Девятинское, пос. Депо, ул. Северная, д.4,кв.1
	Общая площадь    43,2 кв.м.
	38,5

	32.
	квартира
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, с/п Девятинское, пос. Депо, ул. Северная, д.6,кв.2
	Общая площадь    58,9 кв.м.
	18,0

	33.
	квартира
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, с/п Девятинское, пос. Депо, ул. Северная, д.6,кв.3
	Общая площадь    37,5 кв.м.
	17,0

	34.
	квартира
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, с/п Девятинское, пос. Депо, ул. Спортивная, д.14,кв.1
	Общая площадь    28,5 кв.м.
	31,0

	35.
	квартира
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, с/п Девятинское, пос. Депо, ул. Спортивная, д.20,кв.2
	Общая площадь     51,7 кв.м.
	31,0

	36.
	квартира
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, с/п Девятинское, пос. Депо, ул. Спортивная, д.26,кв.1
	Общая площадь     41,6 кв.м.
	14,0

	37.
	квартира
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, с/п Девятинское, пос. Депо, ул. Спортивная, д.26,кв.2
	Общая площадь    41,6 кв.м.
	14,0

	38.
	квартира
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, с/п Девятинское, пос. Депо, ул. Спортивная, д.26, кв.3
	Общая площадь     42,2 кв.м.
	14,0

	39.
	квартира
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, с/п Девятинское, пос. Депо, ул. Спортивная, д.26, кв.4
	Общая площадь     42,2 кв.м.
	14,0

	40.
	квартира
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, с/п Девятинское, пос. Депо, ул. Строительная-1, д.12, кв.4
	Общая площадь    37,1 кв.м.
	4,8

	41.
	квартира
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, с/п Девятинское, пос. Депо, ул. Строительная-1, д.14, кв.3
	Общая площадь     39,8 кв.м.
	51,0

	42.
	квартира
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, с/п Девятинское, пос. Депо, ул. Молодежная-2, д.2,кв.4
	Общая площадь    38,9 кв.м.
	14,5

	43.
	квартира
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, с/п Девятинское, пос. Депо, ул. Молодежная-2, д.2,кв.2
	Общая площадь     38,9 кв.м.
	14,5

	44.
	квартира
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, с/п Девятинское, пос. Депо, ул. Молодежная-1, д.8,кв.1
	Общая площадь     65,6 кв.м.
	18,0

	45.
	квартира
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, с/п Девятинское, пос. Депо, ул. Молодежная-1, д.5,кв.2
	Общая площадь     65,1 кв.м.
	31,0

	46.
	квартира
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, с/п Девятинское, пос. Депо, ул. Мира, д.30,кв.1
	Общая площадь     23,1 кв.м.
	25,0

	47.
	квартира
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, с/п Девятинское, пос. Депо, ул. Комсомольская, д.1,кв.2
	Общая площадь    26,4 кв.м.
	12,5

	48.
	квартира
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, с/п Девятинское, пос. Депо, ул. Комсомольская, д.22а,кв.1
	Общая площадь     43,6 кв.м.
	9,0

	49.
	квартира
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, с/п Девятинское, пос. Депо, ул. Комсомольская, д.22а,кв.2
	Общая площадь    43,5 кв.м.
	8,0

	50.
	квартира
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, с/п Девятинское, пос. Депо, ул. Мариинская, д.14,кв.1
	Общая площадь    71,5 кв.м.
	30,0

	51.
	квартира
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, с/п Девятинское, пос. Депо, ул. Лесная, д.1,кв.1
	Общая площадь    25,7 кв.м.
	34,0

	52.
	квартира
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, с/п Девятинское, пос. Депо, ул. Советская, д.40,кв.2
	Общая площадь     34,1 кв.м.
	25,0

	53.
	квартира
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, с/п Девятинское, пос. Депо, ул. Кирпичная, д.5,кв.7
	Общая площадь   49,1 кв.м.
	14,9

	54.
	квартира
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, с/п Девятинское, пос. Депо, ул. Рабочая, д.3,кв.2
	Общая площадь    47,8  кв.м.
	16,5

	55.
	квартира
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, с/п Девятинское, пос. Депо, ул. Болотная, д.2,кв.2
	Общая площадь       50 кв.м.
	31,0

	56.
	квартира
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, с/п Девятинское, пос. Депо, ул. Вологодская, д.8,кв.1
	Общая площадь    32,7 кв.м.
	23,0

	57.
	квартира
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, с/п Девятинское, пос. Депо, ул. Вологодская, д.8,кв.2
	Общая площадь    32,1 кв.м.
	23,0

	58.
	квартира
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, с/п Девятинское, пос. Депо, ул. Кирпичная, д.5,кв.1
	Общая площадь     64,8 кв.м.
	14,9

	59.
	квартира
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, с/п Девятинское, пос. Депо, ул. Строительная II, д.13,кв.1
	Общая площадь   30,2 кв.м.
	12,0

	60.
	квартира
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, с/п Девятинское, пос. Депо, ул. Строительная II, д.15,кв.2
	Общая площадь     38,3 кв.м.
	19,3

	61.
	квартира
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, д. Бродовская с/п Девятинское, д.5,кв.3
	Общая площадь     42,6 кв.м.
	16,5

	62.
	квартира
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, с/п Девятинское, пос. Депо, ул. Комсомольская, д.22а,кв.3
	Общая площадь    43,5 кв.м.
	8,0

	63.
	квартира
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, с/п Девятинское, пос. Депо, ул. Комсомольская, д.23,кв.2
	Общая площадь    55,7 кв.м.
	31,0

	64.
	квартира
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, с/п Девятинское, пос. Депо, ул. Комсомольская, д.24,кв.1
	Общая площадь     40,5 кв.м.
	24,0

	65.
	квартира
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, с/п Девятинское, пос. Депо, ул. Кирпичная, д.5,кв.6
	Общая площадь     18,5 кв.м.
	14,9

	66.
	квартира
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, с/п Девятинское, пос. Депо, тр. Архангельский, д.72,кв.1
	Общая площадь     53,6 кв.м.
	18,0

	67.
	квартира
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, д. Бродовская, с/п Девятинское, д.5,кв.1
	Общая площадь    41,7 кв.м.
	16,5

	68.
	квартира
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, д. Бродовская, с/п Девятинское, д.5,кв.2
	Общая площадь     41,7 кв.м.
	16,5

	69.
	квартира
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, с/п Девятинское, пос. Депо, ул. Кирпичная, д.5,кв.5
	Общая площадь      31,8 кв.м.
	14,9

	70.
	квартира
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, с/п Девятинское, пос. Депо, ул. Кирпичная, д.5,кв.4
	Общая площадь     34,9 кв.м.
	14,9

	71.
	квартира
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, с/п Девятинское, пос. Депо, ул. Кирпичная, д.5,кв.2
	Общая площадь        22 кв.м.
	14,9

	72.
	квартира
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, с/п Девятинское, пос. Депо, пер. Прудный, д.4,кв.2
	Общая площадь         55 кв.м.
	31,0

	73.
	квартира
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, с/п Девятинское, пос. Депо, ул. Полевая, д.15,кв.2
	Общая площадь    33,2 кв.м.
	22,3

	74.
	квартира
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, с/п Девятинское, пос. Депо, ул. Мира, д.30,кв.3
	Общая площадь    31,8 кв.м.
	25,0

	75.
	квартира
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, с/п Девятинское, пос. Депо, ул. Мира, д.30,кв.2
	Общая площадь    32,7 кв.м.
	25,0

	76.
	квартира
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, с/п Девятинское, пос. Депо, ул. Молодежная-2, д.2,кв.1
	Общая площадь    38,9 кв.м.
	14,5

	77.
	квартира
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, с/п Девятинское, пос. Депо, ул. Полевая, д.22,кв.2
	Общая площадь    27,7 кв.м.
	14,5

	78.
	квартира
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, с/п Девятинское, пос. Депо, ул. Мариинская, д.7,кв.3
	Общая площадь    60,4 кв.м.
	20,8

	79.
	квартира
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский район, с/п Девятинское, пос. Депо, ул. Мариинская, д.12,кв.4
	Общая площадь    50,5 кв.м.
	27,0

	ИТОГО

	2 927,0

II. Имущество, предназначенное  для теплоснабжения населения

2.1.  Движимое имущество общей балансовой стоимостью 1 499,131 тыс. рублей по состоянию на 14 июля 2017 года, в том числе:
б) иное движимое имущество общей балансовой стоимостью 1 499,131 тыс. рублей по состоянию на 14 июля 2017, в том числе:
	 п/п
	Наименование
	Признаки, индивидуализирующие имущество (при их отсутствии - инвентарный номер)
	Год выпуска, приобретения
	Балансовая стоимость,   тыс. руб.

	1.
	Котел "Нева" КВ-Р-1,0
	01980101
	2010
	749,5655

	2.
	Котел "Нева" КВ-Р-1,0
	01980102
	2010
	749,5655

	ИТОГО

	1 499,131